
LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 10 (Benjamin Femenina) TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA
1 37 MURO LOPEZ  GRETA SAN ADRIAN (1) SUB10 ET NA 325
2 34 ARCE ESCALADA  IRIS SAN ADRIAN (2) SUB10 ET NA 321
3 32 NAVARRO DE CARLOS  ALBA PAMPLONA ATLETICO (1) SUB10 ET NA 746
4 31 ZALDÚA JUSUÉ  IRATI LARRAONA (1) SUB10 ET NA 1290
5 16 OLAVERRI SARRASIN  TERESA GANA (1) SUB10 ET NA 1273
6 9 LARRION GARTZIANDIA  AMAIUR DANTZALEKU (1) SUB10 ET NA 1225
7 27 ANTOÑANA ABACENS  CARLOTA LARRAONA (2) SUB10 ET NA 1274
8 8 DIEZ ERRO  ALAITZ DANTZALEKU (2) SUB10 ET NA 1218
9 12 AZCARATE ALVAREZ  NAROA GANA (2) SUB10 ET NA 176
10 6 AGUIRRE ARRUTI  SIHETS DANTZALEKU (3) SUB10 ET NA 1228
11 17 PEREZ BUSTO  AITANA GANA (3) SUB10 ET NA 260
12 30 PATIÑO ETXEBERRÍA  AROA LARRAONA (3) SUB10 ET NA 1288
13 22 MARTÍNEZ MARÍN  VALENTINA HIRU HERRI (1) SUB10 ET NA 1334
14 7 AZPILICUETA ARAÑA  MAIA DANTZALEKU (4) SUB10 ET NA 1217
15 21 GIMENEZ GIL  CARLA HIRU HERRI (2) SUB10 ET NA 1266
16 19 BENGOETXEA DE DIEGO  NAGORE HIRU HERRI (3) SUB10 ET NA 1336
17 1 ILLAN ANABITARTE  LOREA BARAÑÁIN (1) SUB10 ET NA 1098
18 3 BECKER AYENSA  IRATI CANTERA (1) SUB10 ET NA 587
19 5 COSTAS MURU  IRENE OLITE (1) SUB10 ET NA 728
20 28 BAQUEDANO SORBET  SARA LARRAONA (4) SUB10 ET NA 1275
21 26 VALLEJO URZAINQUI  OLAIA HIRU HERRI (4) SUB10 ET NA 1141
22 29 LERÁNOZ MUNÁRRIZ  IRATXE LARRAONA (5) SUB10 ET NA 1285
23 35 DIAZ IBAÑEZ  DIANA SAN ADRIAN (3) SUB10 ET NA 322
24 23 OCAÑA PEREZ  ADRIANA HIRU HERRI (5) SUB10 ET NA 1265
25 10 OTSOA PEREZ  IRAIA DANTZALEKU (5) SUB10 ET NA 1229
26 13 ERVITI GARATEA  AMAYA GANA (4) SUB10 ET NA 204
27 11 AYMERICH SAN JULIAN  AMAYA GANA (5) SUB10 ET NA 175
28 4 ANSA JIMÉNEZ  MARTINA OLITE (2) SUB10 ET NA 732
29 33 ADRIAN LAZARO  EIDER SAN ADRIAN (4) SUB10 ET NA 326
30 20 EDERRA NAZCO  ITSASO HIRU HERRI (6) SUB10 ET NA 1143
31 24 PLA HUARTE  IRAIA HIRU HERRI (7) SUB10 ET NA 1179
32 14 MURILLO CAMPOS  LUCIA GANA (6) SUB10 ET NA 251
33 18 TORRES ASTIZ  VERA GANA (7) SUB10 ET NA 286
34 25 VALLEJO URZAINQUI  IRENE HIRU HERRI (8) SUB10 ET NA 1142
35 15 NAVARRO ALVAREZ  CARLOTA GANA (8) SUB10 ET NA 253
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LUGAR: Alsasua

FECHA: 14 de febrero de 2021

CATEGORIA: SUB 10 (Benjamin Femenina) TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º DANTZALEKU 38

2º LARRAONA 43

3º GANA 51

4º SAN ADRIAN 55

5º HIRU HERRI 65

6º
7º
8º
9º

10º
11º
12º

EQUIPO DANTZALEKU 1º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 6 9 0'00'' LARRION GARTZIANDIA  AMAIUR DANTZALEKU SUB10 ET NA 1225 6
(2) 8 8 0'00'' DIEZ ERRO  ALAITZ DANTZALEKU SUB10 ET NA 1218 8
(3) 10 6 0'00'' AGUIRRE ARRUTI  SIHETS DANTZALEKU SUB10 ET NA 1228 10
(4) 14 7 0'00'' AZPILICUETA ARAÑA  MAIA DANTZALEKU SUB10 ET NA 1217 14

TOTAL 38

EQUIPO LARRAONA 2º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 4 31 0'00'' ZALDÚA JUSUÉ  IRATI LARRAONA SUB10 ET NA 1290 4
(2) 7 27 0'00'' ANTOÑANA ABACENS  CARLOTA LARRAONA SUB10 ET NA 1274 7
(3) 12 30 0'00'' PATIÑO ETXEBERRÍA  AROA LARRAONA SUB10 ET NA 1288 12
(4) 20 28 0'00'' BAQUEDANO SORBET  SARA LARRAONA SUB10 ET NA 1275 20

TOTAL 43

EQUIPO GANA 3º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 5 16 0'00'' OLAVERRI SARRASIN  TERESA GANA SUB10 ET NA 1273 5
(2) 9 12 0'00'' AZCARATE ALVAREZ  NAROA GANA SUB10 ET NA 176 9
(3) 11 17 0'00'' PEREZ BUSTO  AITANA GANA SUB10 ET NA 260 11
(4) 26 13 0'00'' ERVITI GARATEA  AMAYA GANA SUB10 ET NA 204 26

TOTAL 51

EQUIPO SAN ADRIAN 4º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 37 0'00'' MURO LOPEZ  GRETA SAN ADRIAN SUB10 ET NA 325 1
(2) 2 34 0'00'' ARCE ESCALADA  IRIS SAN ADRIAN SUB10 ET NA 321 2
(3) 23 35 0'00'' DIAZ IBAÑEZ  DIANA SAN ADRIAN SUB10 ET NA 322 23
(4) 29 33 0'00'' ADRIAN LAZARO  EIDER SAN ADRIAN SUB10 ET NA 326 29

TOTAL 55

EQUIPO HIRU HERRI 5º
Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 13 22 0'00'' MARTÍNEZ MARÍN  VALENTINA HIRU HERRI SUB10 ET NA 1334 13
(2) 15 21 0'00'' GIMENEZ GIL  CARLA HIRU HERRI SUB10 ET NA 1266 15
(3) 16 19 0'00'' BENGOETXEA DE DIEGO  NAGORE HIRU HERRI SUB10 ET NA 1336 16
(4) 21 26 0'00'' VALLEJO URZAINQUI  OLAIA HIRU HERRI SUB10 ET NA 1141 21

TOTAL 65
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